
UCHWAŁA NR 252/2004 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego do 

Uchwały Nr XXIII/154/2004 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 listopada  

2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 

rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109, art. 124 ust 1 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 

153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się układ wykonawczy do przychodów i wydatków środków 

specjalnych zgodnie z załącznikami nr 2 – 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 252/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

 

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego: 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

700     Gospodarka mieszkaniowa 11 813,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 813,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

11 813,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 405 933,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 3 162,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 632,00 0,00 

  80111   Gimnazja specjalne 208,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 44 986,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

10 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 34 961,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 159 431,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

119 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 743,00 0,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25 688,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 600,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 197 546,00 0,00 

    4810 Rezerwy 197 546,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

610,00 0,00 

  85321   Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 

610,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

610,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 27 683,00 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 341,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 391,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 689,00 0,00 



 3 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 233,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 028,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 16 342,00 0,00 

    4810 Rezerwy 16 342,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 

  92118   Muzea 200 000,00 0,00 

    2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury 

200 000,00 0,00 

      Ogółem 646 039,00 0,00 

 

 

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego: 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

020     Leśnictwo 14 194,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 14 194,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 194,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 20 000,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 0,00 

    8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych oraz 

od krajowych pożyczek i kredytów 

20 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 922 197,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 27 733,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 236,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 102,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 395,00 0,00 

  80111   Gimnazja specjalne 16 418,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 724,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 269 867,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 860,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 452,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 555,00 0,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 557 372,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9 246,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 153,00 0,00 



 4 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 332,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 641,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 50 807,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 107,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 242,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 458,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 45 469,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 28 540,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

8 540,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 10 699,00 0,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 699,00 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 2 230,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 

    4260 Zakup energii 160,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

8 412,00 0,00 

  85321   Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 

610,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00 0,00 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

7 802,00 0,00 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 340,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 58,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 19 136,00 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 880,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 880,00 0,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 

7 956,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 175,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 424,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 357,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 4 300,00 0,00 



 5 

    3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 

      Ogółem 1 029 408,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 252/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

ZSP Nr 1 w Łowiczu 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Stan środków pieniężnych na początek 

roku 

 6 667   6 667 

2. Przychody   14 000 13 000 27 000 

2.1. Wpływy z usług 083 10 000 2 000 12 000 

2.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

084 2 000 4 000 6 000 

2.3. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

096 2 000 7 000 9 000 

3. Wydatki  20 000 13 000 33 000 

3.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 000 7 300 18 300 

3.2. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

4240 300 1 700 2 000 

3.3. Zakup energii 4260 6 000 1 000 7 000 

3.4. Zakup usług remontowych 4270 500 1 000 1 500 

3.5. Zakup usług pozostałych 4300 2 000 2 000 4 000 

3.6. Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku   667   667 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 252/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 853 – Opieka społeczna 

Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej 

Dom Pomocy Społecznej w Borówku 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Stan środków pieniężnych na początek 

roku 

  27 159   27 159 

2. Przychody   3 000 8 000 11 000 

2.1. Wpływy z usług 083 1 500   1 500 

2.2. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

096 1 500 8 000 9 500 

3. Wydatki  3 000 8 000 11 000 

3.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 500 2 000 3 500 

3.2. Zakup usług pozostałych 4300 1 500 6 000 7 500 

4. Stan środków pieniężnych na koniec 

roku 

  27 159   27 159 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 252/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Łowiczu 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Stan środków pieniężnych na początek 

roku 

  4 712   4 712 

2. Przychody   15 000 12 000 27 000 

2.1. Wpływy z usług 083 15 000 12 000 27 000 

3. Wydatki  15 000 12 000 27 000 

3.1. Zakup środków żywności 4220 15 000 12 000 27 000 

4. Stan środków pieniężnych na koniec 

roku 

  4 712   4 712 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 252/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 
 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

ZSP Nr 2 RCKU w Łowiczu 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Stan środków pieniężnych na początek 

roku 

  28 493   28 493 

2. Przychody   193 164 80 300 273 464 

2.1. Wpływy z usług 083 193 164 59 400 252 564 

2.2. Wpływy z różnych dochodów 097 0 20 900 20 900 

3. Wydatki  198 164 80 300 278 464 

3.1. Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 000 1 700 4 700 

3.2. Składki na Fundusz Pracy 4120 400 223 623 

3.3. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 381 30 575 45 956 

3.4. Zakup środków żywności 4220 11 945 1 350 13 295 

3.5. Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4240 13 500 17 400 30 900 

3.6. Zakup usług remontowych 4270 5 000 11 552 16 552 

3.7. Zakup usług pozostałych 4300 148 938 17 500 166 438 

4. Stan środków pieniężnych na koniec 

roku 

  23 493 0 23 493 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 252/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 
 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Stan środków pieniężnych na 

początek roku 

  7 192     7 192 

2. Przychody   68 000 0 28 000 96 000 

2.1. Wpływy z usług 083 68 000   28 000 96 000 

3. Wydatki   68 000 4 900 32 900 96 000 

3.1. Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4210 7 000   3 990 10 990 

3.2. Zakup środków żywności 4220 54 000   28 000 82 000 

3.3. Zakup energii 4260 0   910 910 

3.4. Zakup usług pozostałych 4300 7 000 4 900   2 100 

4. Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 

  7 192     7 192 

 

 


